
GMINA BARTOSZYCE 
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 03 69, 
Tel.  +48 89 307 01 50, 
fax. +48 89 762 12  93, 

b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 
 

 
Bartoszyce, 2021-09-08 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: IB.271.12.2021 
 
Nazwa zadania: Kredyt długoterminowy w wysokości 8 030 000 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2021 r. 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
ofert Wykonawca Cena/koszt 

1. Powszechna Kasa Oszczędności  
Bank Polski Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa 
 

Cena (łączny koszt udzielenia kredytu) wynosi 
1.198.080, PLN  

(słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt osiem 
tysięcy osiemdziesiąt, 00/100 złotych)  

Proponowana marża banku: 0,99 punktów 
procentowych  

2. Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Warmińsko-Mazurski 
ul. Dąbrowszczaków 21 
10-540 Olsztyn 
 

Cena (łączny koszt udzielenia kredytu) wynosi 
1.493.448,90 PLN  

(słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem 90/100 

złotych)  
Proponowana marża banku: 1,29 punktów 

procentowych  
3. Konsorcjum: 

Lider: 
Bank Spółdzielczy w Iławie 
Ul. Jana Sobieckiego 49 
14-200 Iława 
 
Partner: 
Bank Spółdzielczy w Bartoszycach 
Ul. Warszawska 1 
11-200 Bartoszyce 

Cena (łączny koszt udzielenia kredytu) wynosi 
1.307.904,00 PLN  

(słownie: jeden milion trzysta siedem tysięcy 
dziewięćset cztery złote 00/100)  

Proponowana marża banku: 1,10 punktów 
procentowych 



4. Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy  
z siedzibą w Piszu 
ul. Gizewiusza 2A 
12-200 Pisz 
 

Cena (łączny koszt udzielenia kredytu) wynosi 
1.297.920,00 PLN  

(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych)  

Proponowana marża banku: 1,09 punktów 
procentowych  

 
 
 
 
Wójt Gminy Bartoszyce 
/-/ Andrzej Dycha 

 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


